PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS – Estado de Minas Gerais, CNPJ

18.017.384/0001-10, assinou em 27/12/2019, resultado do processo de

Inexigibilidade n˚ 037/2019, contrato nº 134/2019, com a empresa FLAVIO

GONÇALVES 05022892600, CNPJ 12.297.238/0001-00, no valor total de R$ 3.000,00

(três mil reais), para apresentações das atrações musicais “BRUNO RIBEIRO E

MORENOS DO SAMBA” no “Reveillon da Cidade” nos dias 31/12/2019 e

01/01/2020. Em 27/12/2019. Danilo Mendes Rodrigues – Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE: